
 

 
Муниципальное образование «Котлас» 

Собрание депутатов третьего созыва 
Двадцать девятая сессия 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
от  «14»  февраля  2008 года                                      №  595 
 
 
 
Об утверждении Перечня  
имущества, принимаемого 
в муниципальную собственность 
МО «Котлас» 
 
 
 
        В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, 
находящимся в собственности муниципального образования «Котлас», руководствуясь 
ст.25 Устава МО «Котлас»,  
 
        СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШАЕТ: 

 
        1. Утвердить Перечень имущества¸ принимаемого в муниципальную собственность 
МО «Котлас» (Приложение №1) . 
        2.  Комитету по управлению имуществом администрации МО «Котлас» : 
2.1. выполнить в установленном порядке прием-передачу наружной тепловой сети по 
пр.Мира, 41а ; 
2.2. внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности МО 
«Котлас» ; 
2.3. определить балансодержателя  и выполнить передачу имущества балансодержателю в 
установленном действующим законодательством порядке. 
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                                               С.Н.Мелентьев 
 
 
 
 
                                                                                                    Приложение №1 
                                                                                                    к решению двадцать девятой 



                                                                                                   сессии Собрания депутатов 
                                                                                                   МО «Котлас» от 14.02.2008 г.  
                                                                                                    № 595 

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
имущества, принимаемого в муниципальную собственность МО «Котлас» 

 
 

Полное 
наименование  
организации  

Адрес места 
нахождения  
организации  

Наименование 
имущества 

Адрес места 
нахождения  
имущества 

Индивидуализирующие 
характеристики 

имущества 
 

Паншин Н.А. 
 

 

165300, 
Архангельская 
обл., г.Котлас, 

пр.Мира, 
д.41а 

Наружная  
тепловая 

сеть 

165300, 
Архангельская 
обл., г.Котлас, 

пр.Мира, 
д.41а 

протяженность – 78,15 м 
материал труб   – сталь 
диаметр труб     – 89 мм 

 

 
 
 


